
SMLOUVA a dílo
v rámci poptávkového řízení na výrobu a montáž dřevěných dveří Městský dům

č. smlouvy zhotovitele: 24E00190

Smluvní strany:

Kulturní a informační služby města Přerova
lČ: 45180512, DIČ: CZ45180512
Se sídlem v Přerově, nám. T. G. Masaryka 8, psČ 750 02

dále jen „objednateľ‘

a

Obchodní společnost: PKS okna a. s.

Sídlo: Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01
Ičo: 65276507 DIČ: CZ65276507

Fax:

Servisní linka: E-mail:

Bank. spojení: Č. Ú.:

Zastupuje:

Pro věci technické:

Pro věci obchodní: .

Olomoucký a Zlínský kraj

Pro předání díla:

Obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl B, vložka 1950 ze dne
30.5.1996.



dále jako »zhotovitel“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele
Č. E400567A ze dne 21.03.2024, která je nedílnou přílohou této SOD k realizaci
výroby a montáže atypických dřevěných dveří v rámci protipožárního únikového
východu z prostoru Leguán clubu v objektu Městského domu.

- Zhotovitel stanovil cenu zakázky na základě prohlídky, požadavkům zástupce
objednatele a zaměření uvedených prostor. Vše specifikováno a objednatelem
potvrzeno v cenové nabídce zhotovitele č. E400567A ze dne 21.03.2024.

- Kontaktní osoba:

Prohlášení smluvních stran

o Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky a je oprávněn tuto
smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

o Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost
a dále se zavazuje zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu.

Termín realizace:

do 31.5. 2024.

Cena a platební podmínky

o Cena za prováděné dílo byla stanovena na základě nabídky Zhotovitele a činí 73.341-
Kč + 21% DPH

o Daň z přidané hodnoty odvede objednatel
o Výše ceny poskytovaného díla platí po celou dobu platnosti smlouvy.
o Faktura bude uhrazena bankovním převodem na účet druhé smluvní strany ve

splatnosti 30 dnů od vystavení faktury.

Záruční doba
o Zhotovitel poskytuje záruku na provedené dílo ve lhůtě 60 měsíců (na zámek dveří a

pohyblivé příslušenství dveří 24 měsíců). Záruční lhůta počíná běžet dnem předání díla
objednateli.

Závěrečná ujednání



Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti výslovně
neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

o Všechny změny a dodatky ke smlouvě budou vyhotoveny písemně a vstupují
v platnost po podpisu smluvních strany.

o Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

o Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla
uzavřena Po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této
smlouvy potvrzují svým podpisem.

o Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv na
Portálu veřejné správy České republiky. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a
účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv na Portálu veřejné správy České
republiky. Za uveřejnění této smlouvy na Portálu veřejné správy České republiky
odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním
smlouvy v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.

V Přerově dne / V Přerově,~1‘2 2 7 -O33~‘

ředitel jednéjící na základě plné moci Kulturní a informační služby města Přerova



PKS ‘kna a.s.
Sdk firmy:

Brněns<á 126138 bOl 01 Žďár n~d Sá~vou

.

Vážený zákazníku,

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na výrobu a dodávku dřevěných oken a dveří od společnosti PKS
okna a.s. Společnost PKS okna a.s. má v oblasti výroby a dodávky oken více než 33leté zkušenosti a svojí činností
se řadí mezi 5 největších výrobců oken v Ceské republice. Našim dřevěným výrobkům naprosto dův~řujeme, a
proto na ně poskytujeme záruku 60 měsícŮ.

Více informací o výrobcích o společnosti PKS okna a.s. získáte

Cenová nabídka: E400567A
ze dne 21.3.2024

Zpracoval:

PKS okna a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Zďár nad Sázavou

Telefon :
E-mail :

Zadavatel:
Kis Přerov
Přerov

P/Z ČÍslo :
Datum založení: 12.3.2024

Stavba : Kis Přerov

~:

:. . . . . ..

. . . .... . .

: . . ~ ~‘ .
.. - — . -

‚ . .

‚.

. ‘ .. ‘‘ ‘ . . . .

. ~- . . ~ . - .‘.

‚ ...~ ‘~. ‘..,,~ . -.~ —.‘ — —
‚ ‘. ~ ~ .~ ~ ~: ~ “ •r~. ~‚) ‘~ r ;“~ ‘~‘~

‘-,,

. . -- . - - ~ .~ ‘~ ‘.. -~-- ‘~ . ‘.,

-‚

. —

—

—— . . ‚ ‘;.~‘~- . — ‚ r “ . ‘ ~ : ‘

-~ 4 \-_~

~



Cenová nabídka: E400567A ze dne 21.3.2024

Popis

lntNr:
Typ:
Profil:
Dřevina: smrk fix
Nátěr Ex/ln: třešeň třešeň
Rám: 2 x rám VD s prahem
Křídlo: křídlo okenní, křídlo VD H139-D251 otvíravé VEN
Kování: pevně zasklený rám, Panikový zámek pravý EP930 funkce

E EN179 klika-koule ven otevíravé
Parametry: název: hodnota:

krytky vd stříbrná
Okapnice k: bronz světlý
Zasklení: 3 x 4PCJI 8I4PTX, Ar, SW-Nčerný (RAL 9005), Ug 1.10, (2-

sklo, ti 26mm)
Výplň: Kazeta hladká 34mm
Příčky: dřevěná příčka 80mm s kř.okapnicí,

dřevěná příčka 80mm
dvojdrážka J dvojdrážka
zaobleni
1160mm x 3180mm
120 Kg

- Cylindrická vložka 50+50 (1V78, hsp)
- KLIKA/MADLO HOPPL PARIS F69 PZ-92 s překrytím paniková

cyLvložky barva F69 nerez

IntNr: DZ0825
Montáž oken a dveří 1V78/1V88
trojsklo
Položky: 1
Jedn.cena

9,55 m lntNr: DZ0825
Systém PKS3
Položky: 1
.Jedn.cena

‚
/

Pozice

‘l

TI

~Jj~c
H.~.;1i60-.—1

DZ2I 057
Dřevěné dveře 78 (sestava)
IV-78

Cena / ks Cena celkemMnožství

I ks

11,00 m

Spoj:
Drážka par:
Rozměry:
Hmotnost:

Mezisoučet: 65.110,00

strana č. 2 I 4



Cenová nabídka: E400567A ze dne 21.3.202

Pozice MrIOZStVÍ Popis Cena / ks Cena celkem

5 1 ks tntNr: DZ0528
Udržovací sada ZOBEL Pflegeset NEU 2 x 500 ml
Jedn.cena

1 ks lntNr: DZ1428
Pomocný materiál
Jedn.cena

7 1 ks lntNr: DZ1028
Doprava
Jedn.cena

Celková cena 72.861,00 Kč

480,00 KČJ
Celková cena bez DPH 73.341,00 Kč
DPH21% 21,00% 15.401,51KČ~
Celkovácena _____ ____ ______ ________ 88.742~61K~J

K ceně bude připočítáno DPH dle platné legislativy.

PROČ OLIT PRÁVĚ PKS OK A:

Moderní výrobní prostory
Výroba oken probíhá v moderním výrobním závodě v srdci Ceskomoravské vrchoviny.

33 let zkušeností
Oknům se věnujeme již 33 let, připravíme řešení pro každý dům anebo byt. Máme více než 10 000 zákazníků
každý rok.

Servis a záruka
K našim oknům poskytujeme nadstandardní záruku a navíc i nadstandardní bezplatné seřízení po určenou dobu.

Česká firma
Jsme od svého založení česká firma s českými majiteli. Naše výrobky dodáváme zákazníkům po celé CR.

AŠE RADY A DOPORUČENÍ:

Při výběru dodavatele výplní se zaměřte především na stabilitu dané společnosti a dlouhodobé zkušenosti s
výrobou okenních výplní.

Věnujte pozornost nejenom délce záruční doby daných výrobků, ale i servisním službám. Jen tradiční český
výrobce, který již řadu let dodává na trh kvalitní výrobky, nabízí (se nebojí nabídnout) servisní služby.

Ověřte provedení vchodových dveří, které jsou z hlediska bezpečnosti a četnosti používání nejdůležitějším prvkem

strana Č. 3 J 4



Cenová nabídka: E400567A ze dne 213.2024

/ Vašeho bydlení.
/
/

. / DALŠÍ INFORMACE K CENOVÉ BÍDCE:

Systém PKS 3 obsahuje:
(Systém PKS 3 - certifikovaný parotěsný a paropropustný systém pro montážní spáru od společnosti PKS okna

Ý a.s.)
J

- exteriérovou fólii nebo komprimační pásku
- montáž exteriérové fólie nebo komprimační pásky

‚ - interiérovou fólii

- montáž interiérové folie

Fólii s perlinkou na ostění zapravuje objednatel (platí v případě novostaveb a rekonstrukcí bez zednkkého
zapravení)

Upozornění:
UV odolnost interiérových a exteriérových pásek je 2-3 měsíce. PO překročení této doby není zručená jejich
funkčnost.

Od 1.5.2014 je platná norma ČSN 746077 (Okna a vnější dveře - požadavky na zabudování). Tato norma
předepisuje všem dodavatelům otvorových výplní ošetřit montážní spáru (tj. vypěněný prostor mezi rámem a zdí
potažmo podlahou) parotěsnou a vodotěsnou páskou. V naší cenové nabídce vidíte cenu za normové provedení v
položce “Systém PKS3“. Vyberte si prosím sami, zda chcete při montáži použít normové tj. výrazně dražší řešení
nebo levnější - nenormové řešení tj. pouze prosté vypěnění montážní spáry. Váš výběr budeme respektovat a
bude uvedený ve smluvních podmínkách.

Široké rámové profily u zdvižně posuvných dveří HS-PORTAL (svislice a nadpražQ jsou vždy z napojovaného
materiálu, z důvodu tvarové stálosti. Minimální délka mezi spoji je 300 mm. Fixní lamela hranolu bude vždy ve
vnějších vrstvách maximálně do délky 3000 mm. Vnitřní lamely hranolu budou vždy z napojovaného materiálu.

Pohledy na výrobky jsou standardně z vnitřní strany.

Pokud jsou v nabídce okna se skly s vyšším hlukovým útlumem, je použito následující značení:
Rw - hlukový útlum celého okna, doložitelný certifikátem
Rws - hlukový útlum pouze skla

Pokud objednatel na námi dodaný výrobek osadí zábradlí, jiného výrobce nebo bez souhlasu nás jako výrobce,
ztrácí záruky na dodané výrobky v celém rozsahu.

Okenní výplně osazené námi homologovaným zábradlím se řídí specifickými záručními podmínkami, které jsou
součástí smlouvy o dílo, popřípadě kupní smlouvy.

Při extrémních teplotních podmínkách může u trojskel docházet ke kondenzaci na vnějším skle (popř. zamrznutí
vnějšího skla) - tento Jev je považovaný za příznivý a dokazuje vysoké izolační vlastnosti trojskla.

Verze programu, ve kterém byla nabídka zpracována: 2301

Tato cenová nabídka je platná 14 dnŮ ad data založení (viz první strana cenové nabídky)~ Po tomto
datu musí být aktualizována dle platných cenových podmínek~

S přátelským pozdravem

strana Č. 4 J 4


